2020 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社

(コード番号 7522 東証第一部)

代表者名  代表取締役会長兼グループ CEO  渡 邉 美 樹

問合せ先  取締役（経営企画本部管掌）  小 田 剛 志

（TEL 03-5737-2784）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020 年３月期第３四半期累計期間において下記の通り特別損失の計上をするこ

とをお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、閉店の意思決定を行った国内外の外食店

舗及び収益性の低下により固定資産の減損対象となった国内外の外食店舗について減損処

理を実施し 461 百万円の減損損失の計上を行います。

２．業績に与える影響

2020 年 3 月期通期の業績に与える影響につきましては、2020 年２月５日に公表した（海

外外食事業の中国本土における「和民」業態の撤退に関するお知らせ）とあわせ、現在精

査中であります。分かり次第速やかに開示いたします。

以 上